
Zdravolni uslav se sidlem, 
Doruceno: 13.09.2022 
ZU/27540/2022 
listy: 1 prllohy, 

l \llll \ Ill \1\1\1\l\l\\ l l \\\ \\\ \Ill Ill 
zusoes861cfaac 

Cenová nabídka služeb číslo: .10121 

Vyřizuje: 

Telefon: 
ID datové schránky: 
Email: 
Datum: 19.9.2022 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
M.L.S.Holice, spol. s.r.q_. 
Sladkovského 149/43 
77204 Olomouc 

IČO: 47674270 DIČ: CZ47674270 

Kontakt na objednatele:  

Odborné hodnocení pracovní polohy  

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.12.2022 
Platnost smlouvy do: jednorázová nabídka 

- I. Předmět plnění 
J -- - ~ 

· Položka 
I 
Počet Smluvní cena Cena celkem 

---~ - -=- - - -· - .. za,jednotku, = -- ---•; 

'. Doprava (cena za každý 1 km) 
---~ -- -

; Ostrova~ Olomouc:. Ostrova 

: Protokol o vyšetřen-i a hodnocení pracovních poloh áutorizovanou laboratoří dle 
' zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007, v platném znění 

  

_I Celkem:(béz';DP„l 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 

;6915Q;Kč' _ I 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a. psyé:hologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o zrněně některých souvisejících zákonů, vé znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě, 
b) vyhotovení protokolu o odborném hodnocení autorizovanou iaboratořf (dále jen „protokol"). 
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle odst. 1 písm. a) v termínu do 9 měsíců od akceptace 
této cenové r:i_abídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 

Stránka 1 / 4 



Zdráifotni ústairse 'siélíem;,v P.s!~~v~. 
PJpyí~Jl~f[lám·ě~tí:2633/.7:. 

:M0(8VSka~Qsťr,aVq,,;J.Ql10:iQ§Jtáy.a. 

3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol objednateli v termínu do 60 dnů od uskutečnění autorizovaného 
měření a posouzení. 
4. Smluvní strany.se dohodly, že protokol bude objednateli předánvtermínu podle odst .. 3, nejdříve však po úplném 
zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu vzniklou 
neobdržením protokolu z'důvodu prodlerí objednatele,s úhrado1,1 faktllry. 
5. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je splatná po dokončení dílčíčásti díla dle odst.1 písm. a) tj. po 
přovederií posouzení ría místě. Okamžikem provedení posouzení namísťě vzniká zhotoviteli právo na zaplacení ceny 
díla. Zhotovitel cenu dfla objednateli vyúčtuje na základě faktury:s náležitostmi daňového dokladu, jejíž přílohou 
bude kalkulačnívýkai..Splatnost.faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení 
zhotovitelem. · 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li s~ stranyjinak. 

Ill. Další smluvní ujednání 
1. Právní vztahy·se řídí příslušnými·ustanovenírni občanského zákoníku v platném zn'.ění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen.,,OP") zhotovitele, které.jsou zveřejněny a smluvním,stranám dostupné na internetových 
stránkách zhÓtovitele v mehu „O nás" v části ,,dbchodhl podmínky;'. Objednatel prohlašuje; že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhl~s s jejic.h zněQím a vůli řídit seJiCT)i pr.i realiza!=i této smle>uvy. 
2. Zhe>tovitel neodpovídá objednateli za:škodu:v případě, že nedojde k uzavrimí smlouvy. 
3. Objednatel s',(ým podpisem dále prohlašuje, že se v době 6 měsíců před podpisem této smlouvy na jeho 
pracovištích nevyskytla ani není hlášena'.nebo uznána.žádná·nemoc z povolání nebo ohrožení nemocí z povolání pro 
rizikový faktor fyzická zátěž nebo pracovní polo.ha podle § 25 odst. 9 nařízení vlády č. 361/20Ó7 Sb., kterým se. 
stanoví podmínky ochrany zQraví při práci, .ve znění pozdějších předpisů. 
4. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být nnákladě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k,informacím,.ve znění pozdějších předpisů a.zákona·č. 340/2015Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smJúv), 
ve znění pqzdějších předpisů, povi11en uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo.o této smlouvě.a právním 
vztahu jí založeném zpř[stupnit či posi<ythóut všechny informace, kterě citované zákony nebo jiné př~vní předpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Jednotkové ceny:analýz, včetně jejich množství, místa a četnost e>dběrů 
však podléhají obchodnímu·,ajemství zhotovitele. Uveřejně·nítéto smlouvy v,registru s'mluv zajistí.zhotovitel. 
5. Pro případ, že objednatelem je fyzická osob<! jsou nedílnou součástí této cenov·é nabídky Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před:uzavřeriím,smlouvy. · 

S přáním hezkého dne  
obchodní oddělení 

,  
20 09 2022 08:ln:28 

b™i,;;''aci'f al 

Zdravó1n! ÓsláÝ se sldl8m v Ostravě 
'\,f 

,St~á~ka .2 / 4 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 10121 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a příjmení jednajíá osoby: 

Funkc~t: 
'Íc=t'H-o~ {!,iJ~rP 

Vlastnoruční podpis: . 
(pokud není ele1ctro!'l'·

Razítko:: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNt 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4 



From:  
Sent: Tuesday, September 20, 2022 8:48 AM 

To:  
Subject: aktualizovaná dle reálného stavu: CN10121, MLS Holice: Pracovní polohy 

Dobrý den, 

Vaši cenovou nabídku č. 10121 ze dne 19.9.2022 akceptuji bez výhrad. 




